

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ TAHKİM MERKEZİ KURULU KARARI

SAYI : 2015/1
TARİH : 17.03.2015

Türkiye Barolar Birliği Tahkim Merkezi Kurulu, 17.03.2015 tarihinde Av. Ender DEDEAĞAÇ, Av. Serhat ESKİYÖRÜK, Av. Bennar BALKAYA ve Av. Çağrı YÜCEL'in katılımıyla toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır:

1- Tahkim Merkezi Başkanlığı'na Av. Serhat ESKİYÖRÜK'ün, Başkan Yardımcılığı'na Av. Bennar BALKAYA'nın, Genel Sekreterliği'ne Av. Çağrı YÜCEL'in seçilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

2- Türkiye Barolar Birliği Tahkim Yönergesi'nin maddi hatalar ve içerik yönünden incelenerek, tespit edilen hususların e-posta ile üyeler arasında paylaşılması, üyelerin olurları alındıktan sonra Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu'na değişiklik önerisi olarak sunulmasına OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

3- Hakem ücret tarifesinin İç Yönerge ile belirlenmesine kadar aşağıdaki şekilde belirlenmesine OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

ANLAŞMAZLIK KONUSU DEĞER	TEK HAKEM ÜCRETİ	3 VEYA DAHA FAZLA SAYIDA HAKEM ÜCRETİ
İlk gelen 50.000,00 TL için	%5	%8
Sonra gelen 100.000,00 TL için	%4	%7
Sonra gelen 200.000,00 TL için	%3	%6
Sonra gelen 650.000,00 TL için	%2	%4
1.000.000,00 TL'den yukarısı için	%1	%2

4- Tahkim başvuru ücretinin 200,00 TL, geçici gider avansının en az 100,00 TL olarak belirlenmesine, tahkim başvuru ücretinin Türkiye Barolar Birliği Tahkim Merkezi'nin çalışmalarında kullanılmak üzere irat kaydedilmesine ve tahkim süreci sonunda ücreti yatıran tarafa iade edilmemesine OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

5- Hakem listesine yazılmak isteyen meslektaşlarımızdan yaptığı çalışmalar, katıldığı meslek içi eğitimler ile ilgili bilgileri, varsa yayınları içerir özgeçmişlerinin talep edilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

6- Türkiye Barolar Birliği Tahkim Merkezi'nin özellikle meslektaşlarımıza tanıtılması için meslektaşlara SMS ile bilgi verilmesi (hakem listesi oluşmaya başladıktan sonra), web sitelerinde duyurulması, tanıtıcı broşür ve afişler hazırlanarak barolarımıza gönderilmesi, meslektaşlarımızla bilgilendirme toplantıları yapılması konusunda Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu'na öneri sunulmasına OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

7- Türkiye Barolar Birliği Tahkim Merkezi İç Yönerge Taslak'ının hazırlanmasına OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

gl. c.y. kuyup